d’execució del contracte són diferents, com es pot observar en el quadre anterior,  ja 

que les necessitats relatives a la captació i al manteniment de la cohort requereixen de 

diferents intensitats de recursos.  

7. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El pressupost base de licitació és de vuitanta sis mil tres-cents vuitanta-vuit euros amb 

dos cèntims (86.388,02 €) IVA no inclòs.   

Considerant una modificació del contracte d’un 20% del preu del contracte i un 10% 

previst d’acord amb l’article 309.1 de la LCSP,  el valor estimat del contracte és de cent-

dotze mil tres-cents quatre euros amb quaranta-dos cèntims (112.304,42 €), segons el